oh

PLAN DE CORONES

@

HIER FINDEST DU DEINEN HOLIDAYPASS
QUI SI TROVA IL TUO HOLIDAYPASS
HERE YOU CAN FIND YOUR HOLIDAYPASS

sUDtiROL



B

o

=

o
o

Antho

INHALTSVERZEICHNIS | INDICE |

DER HOLIDAYPASS PREMIUM
Il Holidaypass Premium | The Holidaypass Premium

DEINE VORTEILE
| tuoi vantaggi | Your advantages

VERKEHRSSPINNE
Trasporto pubblico | Transport system

BUSFAHRPLAN WINTER
Orario pullman | Bus timetable

ZUGFAHRPLAN
Orario treno | Train timetable

siidti ml‘g
GUEST

jzertal | valle pnterselva

“ GnThO\Zert

Tourismusverein Antholzertal
Ass. Turistica Valle Anterselva
Tourist Info Antholzertal

39030 Rasen /Antholz | Rasun/Anterselva
Sudtirol | Alto Adige - Italy

Tel +39 0474 496 269
info@antholzertal.com

——

www.antholzertal.com : °
Impressum | Colofone | Imprint EWEDC@
Photo: Anna Notdurfter; Harald Wisthaler, MIX
Manue| Ko’r’rersteger S:mﬁru:g‘glr;n
Graphic: nadia-huber.com Quellen
Print: Kraler Druck, Vahrn _FSC* Cot10042
.
Colla s for the wou "

al @]on’fho\zeﬂc\.vo\\eanterse

DER HOLIDAYPASS
PREMIUM

= Fir alle Feriengdste jener Beherbergungsbetriebe,
die Mitglied im 6rtlichen Tourismusverein sind. Er
berechtigt zur Nutzung der gesamten 6ffentlichen
Mobilitat im Verkehrsverbund Siidtirol (Linienbus,
Citybus, Regionalzige und die Landes-Seil-
bahnen: Mihlbach-Meransen, Jenesien, Ritten,
Mendel und Rittner Trambahn) nur fir die Daver
des Ferienaufenthalts und Abreise (nicht fir die
Anreisel).

= Istim Bus und vor jeder Zugfahrt zu entwerten.

= Ist nur mit Eintrag des Gast-Namens und der
Aufenthaltsdaver auf der Rickseite giiltig.

= Ist NICHT fir den Verkauf bestimmt.

= Gilt bis zu 7 Tagen nach der 1. Entwertung.
Bei einem Ferienaufenthalt von iber 7 Tage
wird ein zweites Ticket ausgehéndigt.

Ausgenommen:
* Langstreckenziige (Intercity, Eurocity,
Euronight, Eurostar)
* FAHRRADER Transport (nur Zug 7 €)
= HUNDE und andere Tierarten sind kostenpflichtig!
= Achtung: Begrenzte Radmitnahme im Zug! Im Bus
keine Radmitnahme!

* Preis fir Erwachsene - Einzelfahrt

IL HOLIDAYPASS
PREMIUM

= Per gli ospiti di un esercizio membro dell’Asso-
ciazione Turistica locale. Permette di usufruire
gratuitamente tutti i mezzi pubblici del Trasporto
Integrato Alto Adige (corriere di lineq, citybus, tre-
ni regionali, funivie Rio di Pusteria-Maranza, San
Genesio, Renon, Mendola e trenino del Renon)
solo per la durata del soggiorno vacanza e la
partenza (non valido per I'arrivo).

= Dev'essere obliterato ogni volta in autobus o
prima di ogni viaggio in treno.

* E valido solo se sul refro viene indicato
il nome dell’ospite e la data della permanenza.

= NON & vendibile.

= Vale fino a 7 giorni dalla prima obliterazione.
Per un periodo di vacanza piv lungo di 7 giorni,
viene consegnata una seconda tessera.

Escluso:

= Treni interregionali (Intercity, Eurocity,
Euronight, Eurostar)

= |l trasporto di BICICLETTE (solo su treno 7 €)

= CANI e altri tipi di animali & a pagamento!

= Attenzione: Lo spazio disponibile per biciclette
sul treno & limitato! Non & consentito il trasporto
delle biciclette sull’autobus!

*prezzi per adulti - singola corsa

THE HOLIDAYPASS
PREMIUM

May be issued to any holiday maker staying in
accommodation which is a registered member of
the local tourism association (TA). Entitles holders
to use, for the duration of their holiday and
departure (not valid for arrival), all public transport
in the South Tyrol PTE, public buses, city buses,
regional trains), as well as the following cablecars:
Mihlbach-Meransen, Jenesien, Ritten, Mendel and
the Renon-Ritten train.

Must be stamped on every bus ride before
enfering any train.

Is only valid once the name of the guest and their
retention time has been entered on the rear side.
May NOT be sold.

Is valid for up to 7 days after being stamped for
the first time. Guests who are staying longer than
seven days will receive a second ticket.

Except:

Long-distance trains (Intercity, Eurocity,

Euronight, Eurostar)

Transportation of BICYCLES (only on train € 7)
DOGS and other pets is subject to a chargel!

Note: Limited availability of bicycle transport on the

train! The bike transport on buses is not admitted.

*price for adults - one way



ERLEBNIS- UND AKTIVPROGRAMM
PROGRAMMA DI ATTIVITA
ACTIVITY PROGRAM

Tag | Giorno | Day | Info Veranstaltung | Attivita | Activity | Ort | Luogo | Location | Zeit | Periodo |Period NO Holidaypass
1 So, Di, Do | ° . . . . Biathlonstadion | 26.12.2021-20.03.2022
h“thu‘ﬁtgrtu Dom, Mar, Gio | h B;qthllfan Sch]ef;ier:hll I?OLHO:”_ firo Stadio del biathlon | enfféllt | sospeso | suspended | € 5 €6
Valle Anterse Sun, Tue, Thy 12+ | afpoligono | Biaiion shooling | piqihlon stadium 16.-23.01.2022
. noiout Schnupperkurs assischer Bialonstadion | 09.01.-2003.202
WINTER ACTIV MAP WINTER ACTIV MAP So | Dom | Sun h’ . . P . Stadio del biathlon | entfallt | sospeso | suspended €0 NO
oo A e o 12+ | (stile classico) | Cross country ski Biathlon stadiom 23.01.2022
nrholzerta alle nrerselva usrerta a usreria IT|0| couse (CIOSSIC sfyle) . .
mit | el | with mit | el | with So | Dom | 5 T Ski Alpin Schnupperkurs | Corso | Riepenlift | Sciovia O:#9|:t'106'03'2(|)22 ded €0 NO
Holidaypass Holidaypass o 1 om o 3-10 | di sci alpino| Alpine ski course Riepen | Skilift Riepen enia’t 1 sospeso 1 suspende
Antholzertal | Valle Anterselva Antholzertal | Valle Anterselva 27.02. +06.03.2022
Gratis | Gratuito | Free €3 ° Pferdeschlittenfahrt | Gita in slitta .
Mo, Fr | Lun, Ven | /“ trainata da cavalli | Horse-drawn Antholz Mlﬂ?”c‘l | 10.12.2021-15.04.2022 €5 €10
Mon, Tue sleigh ride Anterselva di Mezzo
ohne | senza | without ohne | senza | without .
Holidaypass Holidaypass ° LangloL.JF Schnupperkurs .(Skchng) . 10.01.-21.03.2022
. | Sci di fondo - corso di prova Antholz Niedertal | N
Antholzertal | Valle Anterselva Antholzertal | Valle Anterselva Mo | Lun | Mon /h kafi ki trial va di entfllt | sospeso | suspended | € 0 NO
€3 €0 6+ | [skating) | Cross country ski tria Anterselva di Sotto 17 + 24.01.2022
couse (skating) ' T
Die Welt der Sidtiroler Krduter und € 19 . € 25 .
: ° Difte |1 do delle erbe ¢ dei Antholz Mitertal | inkl. Material | inkl. Material |
- Mo | Lun | Mon ore jranco cete ere e del ninotz Mimerta 27.12.2021-28.03.2022 materiale com- | materiale com-
i, profumi dell’Alto Adige | The world | Anterselva di Mezzo ) .
EFE preso | material | preso | material
il I of South Tyrolean herbs and scents - luded - duded
Erhdltlich in den Infobiros des Antholzertales oder bei Ihrem Gastgeber. ° Verkostung | Degustazione | Metzgerei Steiner
Disponibili presso gli uffici informazioni della Valle Anterselva oppure presso chi vi ospita. Mo | Lun | Mon h Tastin Niederrasen | Rasun | 10.01.2022-11.04.2022 €0 €0
Available at the Antholzertal information offices or at your host. 9 di Sotto

4|




Sudtiroler Kréuter: Duftreise fir €15 €25 ° Speckverkostung | Degustazione Metzgerei Steiner
. Kinder | Erbe altoatesine: viaggio | 5 1 29.12.2021 inkl. Material | inkl. Material | Mi | Mer | Wed h spzzk"f s°:C”k ?qsf,n 9 Niederrasen | Rasun | 12.01.2022-13.04.2022 | €4 €s
T nel mondo dei profumi per i ° e 01.03.2022 materiale com- | materiale com- P P "9 di Sotto
6+ - Anterselva di Mezzo . .
bambini | South Tyrolean herbs: 15.04.2022 preso | material | preso | material Sportzone Panorama
fragrance journey for children included included . Olang | Zona spor'rivlo
. Langlauf Schnupperkurs (Skating) Mi | Mer | Wed T Snow Tubing by night Panorama, Valdaora | | 22.12.2021-23.03.2022 €0 €2
Di | Mar | Tue o | SCI'dI fondo - corso di prova Oberrasen | Rasun di 28.12.2021-01.03.2022 €0 NO sports area panorama,
12+ | (skating) | Cross country ski trial Sopra Olang-Valdaora
couse (skating) ° Schneeschuhwanderung | Escur-
° Schneeschuhwanderung | Escur- Do | Gio | Thu h sione con le ciaspole | Snowshoe 02.12.2021-14.04.2022 €15 €30
Di | Mar | Tue /I\'r . sione con le ciaspole | Snowshoe | Olang | Valdaora 21.12.2021-22.03.2022 €15 €30 12+ Like
+ |
hike €15 €25
° : . : )
. Winterwanderung | Escursione . . ) ) ° suterlab b io di erb holz Mi | inkl. Material | inkl. Material |
Mi | Mer | Wed “ , ung | 01.12.2021-13.04.2022 | € 10inkl. Taxi | € 20 inkl. Taxi : . Kréuterlabor | Laboratorio di erbe | Antholz Mittertal | i . ' . '
6+ | invernale | Winter hike Do | Gio | Thu 12+ | | Herbal laboratory Anterselva di Mezzo 30.12.2021-30.03.2022 materiale com materiale com
preso | material | preso | material
included included
°
. Gefihrte Skisafari | Ski safari
Do | Gio | Thu T guidata | Guided Ski-Safari 13.01.-24.03.2022 € 30 € 60
° Winterliche Halbtageswanderung Niederrasen | Rasun
Fr | Ven | Fri % | Escursione invernale di mezza | 1 e ooor LR 10312.2021-15.04.2022 | €0 €10
) . ) di Sotto
giornata | Half-day winter hike
° Weinverkost | D tazi Metzgerei Steiner
Fr | Ven | Fri veiverkosiung | Beguelazion® | Niederrasen | Rasun | 14.01.2022 - 15.04.2022 | €8 €12
vini | Wine tasting di Softo

Details, Uhrzeit, Treffpunkt und Anmeldefristen: www.antholzertal.guestnet.info. Begrenzte Teilnehmerzahl! Programménderungen vorbehalten!
Dettagli, orari, punto di ritrovo e scadenze per la registrazione: www.antholzertal.guestnet.info. Numero di partecipanti limitato! Sono possibili variazioni al programmal
Details, time, meeting place and registration deadlines: www.antholzertal.guestnet.info. Limited number of participants! Program modifications reserved!

6| 17



MUSEEN GESCHENKE
MUSEI REGALI
MUSEUMS GIFTS

Museum | Museo Ort | Luogo |Location Geoffnet | Aperto |Open Ho||'c'Ju)‘lpcss Antholzertal .I Valle Anferselva . Holidaypass Antholzertal | Valle Anterselva
Ermassigung | Sconto| Discount Shop Ort | Luogo |Location . . .
Kleines Geschenk ... | Piccolo regalo ... | Small giff ...
Lumen Museum Kronplatz| Plan de Corones 27.11.2021-24.04.2022 -10% Bdckerei Seeber | Panificio Seeber | Antholz Mittertal und Niedertal | | ... bei einem Einkauf ab € 15 | ... con un acquisto minimo di € 15 |
Seeber bakery Anterselva di Mezzo e di Sotto .. with @ minimum purchase of € 15

Museum Mansio Sebatum St. Lorenzen | S. Lorenzo g|c|1n2|c1hr|g | tutto F'anno | -20 % Geschéft Egger | Negozio Egger | Antholz Mittertal | Anterselva di | ... bei einem Einkauf ab € 30 | ... con un acquisto minimo di € 30 |

ol year Egger shop Mezzo ... with a minimum purchase of € 30
Mineralienmuseum | Museo Mineralogico | St. Johann / Ahrntal | S. Giovan- | ganzjéhrig | tutto I'anno | 10 %
Mineral Museum ni / Valle Aurina all year - ° Einmalig einlésbar | riscattabile una volta | redeemable once
Owl Park St. Vigil | S. Vigilio -10%

T Tt T ]

Mineralienmuseum | Museo Miner- Lumen Museum Mansio Sebatum

alogico | Mineral Museum




KRONPLAIZY SK | ANTI-COVID-19

AUSRUSTUNGSVERLEIH
NOLEGGIO ATTREZZATURA
EQUIPMENT RENTAL

Verleih | Noleggio | Rental store Ort | Luogo |Location HO|I§0?’pOSS Antholzertal .I Valle Anterselva
Ermdssigung | Sconto| Discount
-10%
Sport Bergfuchs Niederrasen| Rasun di Softo Alpinski und Schneeschuhe |Sci alpino e ciaspole | Alpine ski and
snow shoes
Antholz Mittertal (Riepenlift) | -10 % online: Code “HOLIDAYPASS10”
Husky Sport Rental Anterselva di Mezzo (sciovia Ski-, Langlauf- und Fahrradverleih | Noleggio sci, sci fondo e bici |
Riepen) Alpine ski, cross country ski and bike rental
Skiverleih Zinglere Antholz Mittertal & Niedertal | -10%
9 Anterselva di Mezzo & di Sotto | Langlaufski | Sci di fondo | cross country ski
Skiverleih Taschler Biathlonzentrum | Centro Biath- | -10%
lon | Biathlon center Langlaufski | Sci di fondo | cross country ski

Alle ckivellen SARS-CoV.2 B i mmung
warden auf folgender HomepOge
bekannt gegeban:

/

Tutte le normative attuali SARS-CaV-2
vengono annunciote sullo seguente pogina internat:

/
All current SARS-CoV-2 regulctions
will be announced on the following homepoge: f www kronplatz2021 . com

10 |



SPORT UND SPASS RIEPENLIFT
SPORT E DIVERTIMENTO SCIOVIA RIEPEN
SPORT AND FUN SKILIFT RIEPEN

Holidaypass Antholzertal | Valle Anterselva

Aktivitat | Attivita | Activity Ort | Luogo |Location Geoffnet | Aperto |Open . .
Ermdssigung | Sconfo| Discount Gruppenkurse, Ganztags- Kinderbetreu-
v . ung “Kinderpark”, Privatstunden;
Riepenlift | Sciovia Riepen | Skilift Antholz Mittertal | Anterselva di 18.12.2021 -Mitte Marz 2022 | -2 € T 239 327 8] 04, 144 :

18.12.2021 -Metd marzo 2022 |

Riepen Mezzo 18.12.2021 - Middle of march 2022 Tagesticket | Giornaliero | One-day ticket - : -
Corsi di gruppo, assistenza bambini

Tandemflights Kronplatz| Plan de Corones ganzjéhrig | tutto I'anno | all year -10% "Kln(:lterpark" per tutto il giorno, lezioni
private;
T. +39 327 91 04 144

KronFly Kronplatz | Plan de Corones ganzjéhrig | tutto I'anno | all year -10%

Group courses, all-day-childcare “Kin-
derpark”, private lessions;
Ph. +39 327 91 04 144

Rlep

fdmllq skunq

T " r e




14 |

VERKEHRSSPINNE =5 cxm
TRASPORTO PUBBLICO
TRANSPORT SYSTEM

Sidtirol Arena Alto Adige

Sporthotel Wildgall

ANTHOLZERTAL
VALLE ANTERSELVA

Camping Antholz / Camping Anterselva

Vierbrunnen

Ségewerk / Segheria
Riepenlift / Sciovia Riepen
Darfl

Antholz Niedertal / Anterselva di Sotto

Salomonsbrunn / Bagni di Salomone

Wirta Stéckl

Oberrasen, Dorfmitte / Rasun di Sopra, Centro

RASEN
RASUN
Oberrasen, Pavillon / Rasun di Sopra, Padiglione

Oberrasen, Hauser Kreuz / Rasun di Sopra, Hauser Kreuz
Niederrasen, Hinteraue / Rasun di Sotto, Hinteraue
Niederrasen, Rathaus / Rasun di Sotto, Municipio
Niederrasen, Jockilastéckl / Rasun di Sotto, Jockilastockl

Niederrasen, Lahne / Rasun di Sotto, Lahne

Abzweigung Olang / Bivio Valdaora

Bruneck Graben / Brunico, via Bastioni
Abzweigung Nasen / Bivio Nessano

Percha Rathaus / Perca, Municipio
Unterwielenbach / Vila di Sotto

Neunhdusern / Nove Case

/)

Busbahnhof Bruneck / Autostazione Brunico

Antholz Mittertal, Zentrum / Anterselva di Mezzo, Centro

Antholzer See / Lago di Anterselva

Antholz Obertal, Steinzger / Anterselva di Sopra, Steinzger
Antholz Obertal, Miller / Anterselva di Sopra, Miller
Antholz Obertal Briicke / Anterselva di Sopra, Ponte

Aufstiegsanlagen
Impianti di risalita

>

Bahnhof Olang {im HE/N‘

Stazione FS Valdaora _

S

J Bahnhof Bruneck
Stazione FS Brunico

< FRANZENSFESTE
< FORTEZZA

OLANG
VALDAORA

'KRONPLATZ

i

Aufstiegsanlagen
Impianti di risalita

INNICHEN / LIENZ >
SAN CANDIDO / LIENZ >

m

EEEEm
wow—Y

Kostenlose Beniitzung
der Sffentlichen
Verkehrsmittel
in Sidtirol.
Informationen und
Wissenswertes: S. 6
Fahrpléne: S. 17-24

 TTTT]
o=

Utilizzo gratuito
di tutti i mezzi pubblici
in Alto Adige.
Informazioni e
notizie utili: p. 6
Orari: p. 17-24

 TTTT]
ow—

Free use
of all the public transport
in South Tyrol.
Information and
worth knowing: p. 6
Timetables: p. 17-24

WWW.ANTHOLZERTAL.GUESTNET.INFO

INFORMATIONEN UND
ANMELDUNGEN ONLINE!

INFORMAZIONI E
PRENOTAZIONI ONLINE!

INFORMATION AND ONLINE
REGISTRATION!




Antholz-Anterselva > Rasen-Rasun > Olang-Valdaora > Kronplatz-Plan de Corones

SKIBUS 431-FAHRPLAN | ORARIO SKIBUS 431 | SKIBUS 431 TIMETABLE 04.12.2021-18.04.2022 =5 I

Xé N A C B C C X H H H H HXé HXé X
Antholzer See 07:30 x 08:00 08:35 09:00 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 [15:85 16:35 17:35 18:35 19:35 Lago di Anterselva
Sporthotel Wildgall 07:31 x 08:01 08:36 09:01 09:36 10:36 11:36  12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 Sporthotel Wildgall
Steinzger St&ckl 07:33 x 08:03 08:38 09:03 09:38 10:38 11:38  12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38  Anterselva di Sopra, Steinzger
Antholz Obertal, Miller 07:35 x 08:05 08:40 09:05 09:40 10:40 11:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 Anterselva di Sopra, Miiller
Antholz Obertal, Briicke 07:36 x * * * * * * * * * * * * * * Anterselva di Mezzo, Ponte
Camping Antholz 07:37 x 08:07 08:42 09:07 09:42 10:42 11:42  12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 Camping Anterselva
Antholz Mittertal Zentrum 07:47 08:12 08:47 09:12 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 Anterselva di Mezzo, Centro
Vierbrunnen 07:47 08:12 08:47 09:12 09:47 10:47 11:47  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 Vierbrunnen
Sagewerk 07:48 08:13 08:48 09:13 09:48 10:48 11:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 Segheria
Riepenlift 07:49 08:14 08:49 09:13 09:49 10:49 11:49  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 Sciovia Riepen
Dérfl 07:50 08:15 08:50 09:14 09:50 10:50 11:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 Villa
Antholz Niedertal 07:53 08:18 08:53 09:15 09:53 10:53 11:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 Anterselva di Sotto
Bad Salomonsbrunn 07:54 08:19 08:54 09:19 09:54 10:54 11:54  12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 Bagni di Salomone
Apotheke / Veider 07:26 | 07:51 08:23 | | 08:56 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | | 13:23 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | Rasun di Sotto, Farmacia
Camping Corones | | 07:54 08:24 | 08:39 | 08:59 | 09:24 09:39 | 10:24  10:39 | 11:24 | | 13:24 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | | | | | Camping Corones
Wirta Stéckl | 07:58 | | 08:22 | 08:58 | 09:22 | | 09:58 | | 10:58 | 11:58  12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 Wirta Stckl
Heufler | | 07:57 08:27 | 08:42 | 09:02 | | 09:42 | | 10:42 | | | | | | | | | | | | | | | | | | Heufler
Oberrasen, Dorfmitte 07:28 07:58 07:58 08:28 08:23 0843 0858 09:03 09:23 09:28 0943 09:58 10:28 10:43 10:58 11:28 11:58  12:58 13:28 13:58  14:27 14:58 1527 1558 16:27 16:58 1727 17:58 1830 1858 19:30 19:58 Rasun di Sopra, Centro
Oberrasen Pavillon 07:29 07:59 07:59 08:29 08:24 08:44 08:59 09:04 09:24 09:29 0944 09:59 10:29 10:44 10:59 11:29 11:59 12:59 13:29  13:59  14:26  14:59  15:26 15:59  16:26  16:59 17:26 17:59 18:29 18:59 19:29  19:59 Rasun di Sopra, Padiglione
Oberrasen, Hauser Kreuz 07:29 07:59 07:59 08:29 08:24 08:44 0859 09:04 09:24 09:29 09:44 09:59 10:29 10:44 10:59 11:29 11:59 12:59 13:29 13:59 14:26 14:59 15:26 15:59 16:26 16:59 17:26 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 Rasun di Sopra, Hauser Kreuz
Niederrasen, Hinteraue 07:30 0800 08:00 0830 0825 0845 09:00 09:.05 0925 0930 09:45 10:.00 10:30 10:45 11:.00 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:25 15:.00 15:25 16:00 16:25 17:00 17:25 18:00 18:28 19:.00 19:28 20:00 Rasun di Sotto, Hinteraue
Niederrasen, Rathaus 07:32 08:02 08:02 0832 0827 0847 0902 0907 0927 0932 0947 10:.02 10:32 10:47 11:02 11:32 12:02  13:02 13:32  14:.02 14:23 1502 1523 16:02 16:23 17:02 17:23 18:02 18:26 19:02 19:26 20:02 Rasun di Sotto, Municipio
Niederrasen, Joggile Stéckl 07:32 08:02 08:02 08:32 0827 0847 09:02 0907 0927 0932 0947 10:.02 10:32 10:47 11:02 11:32 12:02  13:02 13:32 14:02 14:23 15:02 1523 16:02 16:23 17:02 17:23 18:02 1826 19:02 19:26 20:02  Rasun di Sotto, Joggile Stéckl
Lahne 07:33 08:03 08:03 08:33 08:28 0848 09:03 09:08 09:28 09:33 09:48 10:03 10:33 10:48 11:03  11:33 12:03  13:03  13:33  14:.03 14:22 1503 1522 16:03 16:22 17:03 17:22 18:03 18:25 19:03 19:25 20:03 Lahne
Abzweigung Olang 07:35 08:05 0805 0835 0830 0850 0905 0910 0930 0935 0950 10:05 10:35 10:50 11:05 11:35 12:05 13:05 13:35 1405 14:35 1505 1535 16:05 16:35 1705 1735 18:.05 1835 19:05 19:35 20:05 Bivio Valdaora
Bahnhof Olang 07:39 08:09 08:09 08:39 08:34 0854 09:09 0914 0934 0939 0954 10:09 10:39 10:54 11:09 11:39 12:09  13:09 13:39  14:.09 14:39 15:09 1539 16:09 16:39 17:09 1739 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 Stazione di Valdaora
Mitterolang, Tourist Info 08:12 08:42 08:37 0857 09:12 0917 09:37 09:42 09:57 10:12 10:42 10:57 11:12 11:42 13:12 14:42 15:12 15:42 16:42 Valdaora di Mezzo, Tourist Info
Aufstiegsanlagen Kronplatz 08:18 08:48 08:43 09:03 09:18 09:23 09:43 09:48 10:03 10:18 10:48 11:03 11:18  11:48 13:18 14:48 1518 15:48 16:48 Impianti di risalita Kronplatz

11.12.2021-26.03.2022 B 18.12.2021-13.03.2022 C 25.12.2021-20.03.2022

an Werktagen | corsa feriale | on weekdays

Bedarfshaltestelle | fermata facoltativa | optional stop 1 Anderungen vorbehalten | Con riserva di modifiche | Subject to modification

an Werktagen auBBer Samstag | nei giorni lavorativi escluso sabato | on workdays excluding

Abfahrt in Neunh&usern um 07:48 | parfenza da Nove Case alle 07:48 | departure from Neunhdusern at 07:48

Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren | le fermate vengono effetuate in un altro ordine | Stops are approached in a different order Maskenpflicht in den &ffentlichen Verkehrsmitteln. | Obbligo di mascherina in tutti i mezzi di trasporto pubblico. | Wearing a mask is compulsory on public transport.

T Z O %X >

16 | 17



Antholz-Anterselva > Rasen-Rasun > Olang-Valdaora > Kronplatz-Plan de Corones

SKIBUS 431-FAHRPLAN | ORARIO SKIBUS 431 | SKIBUS 431 TIMETABLE 04.12.2021-18.04.2022 =5 I

A B H H H H X H + H C B C B C A N X6 X X6 X
Aufstiegsanlagen Kronplatz 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10  11:40 12:24 13:10 14:10  14:40 14:40 15:10 15:10 15:40 15:40 16:10 16:10 16:30 16:40 17:10 17:10 17:30 Impianti di risalita Kronplatz
Mitterolan, Tourist Info 09:13  09:43 10:13 10:43 11:13  11:43 12:27 13:13 14:13  14:43 14:43 15:13 15:13 15:43 1543 16:13 16:13 16:33 16:43 1713 1713 17:33 19:36 Valdaora di Mezzo, Tourist Info
Bahnhof Olang 07:48 08:18 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:32 12:50 13:18 13:48 14:18 14:48 14:48 15:18 15:18 15:48 15:48 16:18 16:18 16:38 16:48 17:18 17118 17:38 17:48 18:21 18:48 19:21 19:48 20:18 Stazione di Valdaora
Abzweigung Olang 07:50 08:20 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:34 12:52 13:20 13:50 14:20 14:50 14:50 15:20 15:20 15:50 15:50 16:20 16:20 16:40 16:50 17:20 17:220 17:40 17:50 18:23 18:50 19:23 19:50 20:20 Bivio Valdaora
Lahne 07:52 08:22 08:33 08:52 09:33 09:52 10:33 10:52  11:33  11:52  12:36 12:54 13:33  13:52 14:33 14:52 14:52  15:22 15:22 15:52 15:52 16:22 16:22 16:42 16:52 17:22 17:22 1742 1752 18:25 18:52 19:25 19:52 20:22 Lahne
Niederrasen, Joggile Stackl 07:52 08:23 08:32 0852 0932 0952 10:32 10:52 11:32  11:52  12:36 12:54 13:32 13:52 14:32 14:53 14:52  15:23 15:23 1552 15:52 16:23 16:23 16:43 16:52 17:23 17:23 17:43 1752 18:26 18:52 19:26 19:52 20:22  Rasun di Sotto, Joggile Stéckl
Niederrasen, Rathaus 07:53 08:23 08:32 0853 09:32 09:53 10:32 10:53 11:32 11:53 12:37 12:55 13:32 13:53 14:32 14:53 14:53 15:23 15:23 15:53 15:53 16:23 16:23 16:43 16:53 17:23 17:23 1743 17:53 18:26 18:53 19:26 19:53 20:23 Rasun di Sotto, Municipio
Niederrasen, Hinterauve 07:53 08:24 08:31 08:53 09:31 09:53 10:31 10:53 11:31 11:53  12:37 12:55 13:31 13:53  14:31 14:54 14:53 15:24 15:24 15:54 15:53 16:24 16:24 16:44 16:53 17:24 1724 17:44 17:53 18:27 18:53 19:27 19:53 20:23 Rasun di Sotto, Hinteraue
Oberrasen, Hauser Kreuz 07:54 08:25 0830 08:54 09:30 09:54 10:30 10:54 11:30 11:54 12:38 12:56 13:30 13:54 14:30 14:55 14:54  15:25 15:25 15:55 15:54 16:25 16:25 16145 16:54 17:25 17:25 1745 17:.54 18:29 18:54 19:28 19:54 20:24  Rasun di Sopra, Hauser Kreuz
Oberrasen, Pavillon 07:56 08:26 0829 0856 09:29 09:56 10:29 10:56 11:29 11:56 12:40 12:58 13:29 13:56 14:29 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56 1556 16:26 16:26 16:46 16:56 17:26 17:26 17:46 17:56 18:30 18:56 19:29 19:56 20:26 Rasun di Sopra, Padiglione
Oberrasen, Dorfmitte 07:56 08:26 08:28 08:56 09:28 09:56 10:28 10:56 11:28 11:56 12:40 12:58 13:28 13:56 14:28 14:56 14:56 15:26 15:26 15:56 15:56 16:26 16:26 16:46 16:56 17:26 1726 17:46 17:56 18:56 19:29 19:56 20:26 Rasun di Sopra, Centro
Heufler | | 08:27 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | | | 13:27 | 14:27  14:57 | 15:27 | 16:27 | 16:47 | 17:47 | | 19:30 | | Heufler
Camping Corones | | 08:24 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | | | 13:24 | 14:24  14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:49 | 17:29 17:49 | | | | Camping Corones
Apotheke / Veider | | 08:23 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | | | 13:23 | 14:23 | | | | | | | | | Farmacia / Veider
Wirta Stéckl 07:57 08:28 08:57 09:57 10:57 11:57 12:41  12:59 13:57 14:57 15:28 15:57 16:28 16:57 17:28 17:57 18:57 19:57 20:27 Wirta Stéckl
Bad Salomonsbrunn 08:00 08:30 09:00 10:00 11:00 12:00 12:44 13:02 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00 20:30 Bagni di Salomone
Antholz Niedertal 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02 12:02  12:46 13:04 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 19:02 20:02 20:32 Anterselva di Sotto
Dorfl 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03 12:03 12:47 13:05 14:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03 20:03 20:33 Villa
Riepenlift 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04 12:04 12:48 13:06 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 19:04 20:04 20:34 Sciovia Riepen
Sagewerk 08:05 08:35 09:05 10:05 11:05 12:05 12:49 13:07 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 19:05 20:05 20:35 Segheria
Vierbrunnen 08:06 08:36 09:06 10:06 11:06 12:06 12:50 13:08 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 19:06 20:06 20:36 Vierbrunnen
Antholz Mittertal Zentrum 07:47 08:07 08:37 09:07 10:07 11:07 12:07 12:51 13:09 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:07 20:07 20:37 Anterselva di Mezzo, Centro
Camping Antholz 07:49 08:09 08:39 09:09 10:09 11:09 12:09 13:11 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 19:09 20:09 Camping Anterselva
Antholz Obertal, Briicke * * * * * * * * * * * * * * * * * * Anterselva di Sopra, Ponte
Antholz Obertal, Miller 07:50 08:10 08:40 09:10 10:10 11:10 12:10 13:12 14:10 15:10 15:40 16:10 16:41 17:10 17:40 18:10 19:10 20:10 Anterselva di Sopra, Miller
Steinzger Stéckl 07:52 08:12 08:42 09:12 10:12 11:12 12:12 13:14 14:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12 20:12 Anterselva di Sopra, Steinzger
Sporthotel Wildgall 07:53 08:13 08:43 09:13 10:13 11:13 12:13 13:15 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 19:13 20:13 Sporthotel Wildgall
Antholzer See 07:56 08:16 08:46 09:16 10:16 11:16 12:16 - 13:18 14:16 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 - Lago di Anterselva

11.12.2021-26.03.2022 B 18.12.2021-13.03.2022 C 25.12.2021-20.03.2022

an Werktagen | corsa feriale | on weekdays

Bedarfshaltestelle | fermata facoltativa | optional stop

an Werktagen aufler Samstag | nei giorni lavorativi escluso sabato | on workdays excluding 1 Anderungen vorbehalten | Con riserva di modifiche | Subject to modification

SA, SO und Feiertage | SA, DO e festivi | Sat, Sun, holiday

Féhrt weiter bis Neunhdusern | Prosegue fino Nove Case | Goes on to Neunhdusern

Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren | le fermate vengono effetuate in un altro ordine | Stops are approached in a different order Maskenpflicht in den &ffentlichen Verkehrsmitteln. | Obbligo di mascherina in tutti i mezzi di trasporto pubblico. | Wearing a mask is compulsory on public transport.

T Z + 0 XD



20 |

ZUG FAHRPLAN | ORARIO TRENO | TRAIN TIMETABLE

Franzensfeste-Fortezza > Bruneck-Brunico > Innichen-San Candido > Llienz

Hinweise

Franzensfeste ab
Mihlbach
Vintl
Ehrenburg
St. Lorenzen
Bruneck an
Bruneck ab
Bruneck Nord
Percha-Kronplatz
Olang-Antholz
Welsberg-Gsies
Niederdorf-Prags
Toblach
Innichen an
Innichen ab
Vierschach/Helm
Sillian

v

Lienz

> 0 O —

06:44
06:49
06:58

07:35

05:47!
05:56"
06:02"
06:11!
06:18!
06:24"
06:30"
06:32"'
06:38"'
06:45"
06:52'"
07:00'
07:06'
07:10"
07:16
07:21
07:30

08:09

06:17
06:26
06:32
06:45
06:52
06:58
07:00
07:02
07:08
07:15
07:22
07:30
07:36
07:40

06:50
07:00
07:06
07:15
07:22
07:28
07:30
07:32
07:38
07:45
07:52
08:00
08:06
08:10
08:16
08:21

08:30

09:09

07:20'
07:30"
07:36"'
07:45"
07:52!
07:58"!
08:00'
08:02'!
08:08''
08:15'
08:22'!
08:30"
08:36!
08:40'"
08:44 4+
08:49 4
08:56 4

07:50
08:00
08:06
08:15
08:22
08:28
08:30
08:32
08:38
08:45
08:52
09:00
09:06
09:10
09:16
09:21

09:30

10:09

08:20
08:30
08:36
08:45
08:52
08:58
09:00
09:02
09:08
09:15
09:22
09:30
09:36
09:40
09:44 4
09:49 4
09:56 4

08:50
09:00
09:06
09:15
09:22
09:28
09:30
09:32
09:38
09:45
09:52
10:00
10:06
10:10
10:16
10:21
10:30
-

11:09

an Werktagen auBer Samstag | nei giorni feriali escluso sabato | on weekdays except Saturday
entféllt Samstag, Sonn- und Feiertags ab 28.03. | sospeso il sabato e festivi dal 28.03. | except on Saturday, Sunday and festivity from 28.03.
entféllt am Samstag sowie am 05.01., 17.04. und am 30.04. | sospeso il sabato e 05.01., 17.04. e 30.04. | except on Saturdays and 05.01., 17.04. and 30.04.
bis zum 27.03. | fino al 27.03. | until 27.03.

09:20
09:30
09:36
09:45
09:52
09:58
10:00
10:02
10:08
10:15
10:22
10:30
10:36
10:40
10:44 #
10:49 4
10:56 4

09:50
10:00
10:06
10:15
10:22
10:28
10:30
10:32
10:38
10:45
10:52
11:00
11:06
11:10
11:16
11:21
11:30
-

12:09

10:20
10:30
10:36
10:45
10:52
10:58
11:00
11:02
11:08
11:15
11:22
11:30
11:36
11:40
11:44 4
11:49 ~
11:56 A

10:50
11:00
11:06
11:15

11:22
11:28
11:30
11:32
11:38
11:45
11:52
12:00
12:06
12:10
12:16
12:21

12:30

-

13:09

11:20
11:30
11:36
11:45
11:52
11:58
12:00
12:02
12:08
12:15
12:22
12:30
12:36
12:40
12:44 4
12:49 ~
12:56 A

11:50
12:00
12:06
12:15
12:22
12:28
12:30
12:32
12:38
12:45
12:52
13:00
13:06
13:10
13:16
13:21

13:30

-

14:09

12:20
12:30
12:36
12:45
12:52
12:58
13:00
13:02
13:08
13:15
13:22
13:30
13:36
13:40
13:44 4
13:49 A
13:56 4

12:50
13:00
13:06
13:15
13:22
13:28
13:30
13:32
13:38
13:45
13:52
14:00
14:06
14:10
14:16
14:21

14:30

15:09

13:20
13:30
13:36
13:45
13:52
13:58
14:00
14:02
14:08
14:15
14:22
14:30
14:36
14:40
14:44 »
14:49 A
14:56 #

13:50
14:00
14:06
14:15
14:22
14:28
14:30
14:32
14:38
14:45
14:52
15:00
15:06
15:10
15:16
15:21

15:30

-

16:09

14:20
14:30
14:36
14:45
14:52
14:58
15:00
15:02
15:08
15:15
15:22
15:30
15:36
15:40
15:44 4
15:49 A
15:56 4

14:50
15:00
15:06
15:15
15:22
15:28
15:30
15:32
15:38
15:45
15:52
16:00
16:06
16:10
16:16
16:21

16:30

-

17:09

15:20
15:30
15:36
15:45
15:52
15:58
16:00
16:02
16:08
16:15
16:22
16:30
16:36
16:40
16:44 #
16:49 A
16:56 4

15:50
16:00
16:06
16:15
16:22
16:28
16:30
16:32
16:38
16:45
16:52
17:00
17:06
17:10
17:16
17:21

17:30

18:09

16:20
16:30
16:36
16:45
16:52
16:58
17:00
17:02
17:08
17:15
17:22
17:30
17:36
17:40

16:50
17:00
17:06
17:15

17:22
17:28
17:30
17:32
17:38
17:45
17:52
18:00
18:06
18:10
18:16
18:21

18:30

19:09

17:20
17:30
17:36
17:45
17:52
17:58
18:00
18:02
18:08
18:15
18:22
18:30
18:36
18:40

1 Anderungen vorbehalten | Con riserva di modifiche | Subject to modification

Maskenpflicht in den &ffentlichen Verkehrsmitteln. | Obbligo di mascherina in tutti i mezzi di trasporto pubblico. | Wearing a mask is compulsory on public transport.

17:50
18:00
18:06
18:15
18:22
18:28
18:30
18:32
18:38
18:45
18:52
19:00
19:06
19:10
19:16
19:21

19:30

20:09

18:20
18:30
18:36
18:45
18:52
18:58
19:00
19:02
19:08
19:15
19:22
19:30
19:36
19:40

18:50
19:00
19:06
19:15

19:22
19:28
19:30
19:32
19:38
19:45
19:52
20:00
20:06
20:10
20:16
20:21

20:30

21:09

19:20
19:30
19:36
19:45
19:52
19:58
20:00
20:02
20:08
20:15
20:22
20:30
20:36
20:40

19:50
20:00
20:06
20:15
20:22
20:28
20:30
20:32
20:38
20:45
20:52
21:00
21:06
21:10

20:50
21:00
21:06
21:15
21:22
21:28
21:30
21:32
21:38
21:45
21:52
22:00
22:06
22:10

21:20
21:30
21:36
21:45
21:52
21:58

Fortezza
Rio Pusteria
Vandoies
Casteldarne
S. Lorenzo
a. Brunico
p. Brunico
Brunico Nord
Perca-Plan de Corones
Valdaora-Anterselva
Monguelfo-Casies
Villabassa-Braies
Dobbiaco
a. San Candido
p- San Candido
Versciaco-Elmo
Sillian

v

Lienz



ZUG FAHRPLAN | ORARIO TRENO | TRAIN TIMETABLE

Lienz > Innichen-San Candido > Bruneck-Brunico > Franzensfeste-Fortezza

Hinweise

Lienz

Sillian
Vierschach/Helm
Innichen an
Innichen ab
Toblach
Niederdorf-Prags
Welsberg-Gsies
Olang-Antholz
Percha-Kronplatz
Bruneck Nord
Bruneck an
Bruneck ab

St. Lorenzen
Ehrenburg

Vintl

Mihlbach

Franzensfeste

05:28
05:34
05:40
05:50
05:56
06:05

05:21
05:26
05:31

05:38
05:45
05:51
05:57
05:59
06:00
06:05
06:11

06:21

06:26
06:34

18

05:50
05:55
06:00
06:07
06:15
06:21

06:27
06:29
06:31

06:37
06:45
06:55
07:00
07:10

06:20
06:25
06:30
06:37
06:45
06:51

06:57
06:59
07:01

07:07
07:15
07:25
07:30
07:40

05:50

06:30
06:38
06:43
06:50
06:55
07:00
07:07
07:15
07:21

07:27
07:29
07:31

07:37
07:45
07:55
08:00
08:10

07:20
07:25
07:30
07:37
07:45
07:51

07:57
07:59
08:01

08:07
08:15
08:25
08:30
08:40

06:45

07:30
07:38
07:43
07:50
07:55
08:00
08:07
08:15
08:21

08:27
08:29
08:31

08:37
08:45
08:55
09:00
09:10

18 an Werktagen sowie 26.12. | nei giorni feriali nonché 26.12. | on weekdays and 26.12.
1 an Werktagen auBer Samstag | nei giorni feriali escluso sabato | on weekdays except Saturday

entféllt Samstag, Sonn- und Feiertags ab 28.03. | sospeso il sabato e festivi dal 28.03. | except on Saturday, Sunday and festivity from 28.03.
11 entféllt Sonntags sowie am 06.01., 18.04. und am 25.04. | sospeso la domenica e 06.01., 18.04. e 25.04. | except on Sundays and 06.01., 18.04. and 25.04.
A bis zum 27.03. | fino al 27.03. | until 27.03.

08:20
08:25
08:30
08:37
08:45
08:51

08:57
08:59
09:01

09:07
09:15
09:25
09:30
09:40

07:50

08:30
08:38
08:43
08:50
08:55
09:00
09:07
09:15
09:21

09:27
09:29
09:31

09:37
09:45
09:55
10:00
10:10

09:02 4
09:104
09:154
09:20
09:25
09:30
09:37
09:45
09:51
09:57
09:59
10:01
10:07
10:15
10:25
10:30
10:40

08:50

09:30
09:38
09:43
09:50
09:55
10:00
10:07
10:15
10:21
10:27
10:29
10:31
10:37
10:45
10:55
11:00
11:10

10:02 4
10:104
10:154
10:20
10:25
10:30
10:37
10:45
10:51
10:57
10:59
11:01
11:07
11:15
11:25
11:30
11:40

09:50

10:30
10:38
10:43
10:50
10:55
11:00
11:07
11:15
11:21

11:27
11:29
11:31

11:37
11:45
11:55
12:00
12:10

11:02 4
11:104
11:154
11:20
11:25

11:30
11:37
11:45
11:51

11:57
11:59

12:01

12:07
12:15

12:25
12:30
12:40

10:50

11:30
11:38
11:43
11:50
11:55
12:00
12:07
12:15
12:21

12:27
12:29
12:31

12:37
12:45
12:55
13:00
13:10

12:02 A
12:104
12154
12:20
12:25
12:30
12:37
12:45
12:51

12:57
12:59
13:01

13:07
13:15

13:25
13:30
13:40

11:50

12:30
12:38
12:43
12:50
12:55
13:00
13:07
13:15
13:21

13:27
13:29
13:31

13:37
13:45
13:55
14:00
14:10

13:02 4
13:104
13:154
13:20
13:25
13:30
13:37
13:45
13:51

13:57
13:59

14:01

14:.07
14:15

14:25

14:30
14:40

12:50

13:30
13:38
13:43
13:50
13:55
14:00
14:07
14:15
14:21

14:27
14:29
14:31

14:37
14:45
14:55
15:00
15:10

14:02 A
14:104
14:154
14:20
14:25
14:30
14:37
14:45
14:51

14:57
14:59
15:01

15.07
15:15

15:25
15:30
15:40

13:50

14:30
14:38
14:43
14:50
14:55
15:00
15:07
15:15
15:21

15:27
15:29
15:31

15:37
15:45
15:55
16:00
16:10

15:02 A
15:104
15:154
15:20
15:25
15:30
15:37
15:45
15:51

15:57
15:59

16:01

16:07
16:15

16:25

16:30
16:40

14:50

15:30
15:38
15:43
15:50
15:55
16:00
16:07
16:15
16:21

16:27
16:29
16:31

16:37
16:45
16:55
17:00
17:10

16:02 A
16:104
16:15 4
16:20
16:25
16:30
16:37
16:45
16:51

16:57
16:59
17:01

17:07
17:15

17:25

17:30
17:40

1 Anderungen vorbehalten | Con riserva di modifiche | Subject to modification

Maskenpflicht in den &ffentlichen Verkehrsmitteln. | Obbligo di mascherina in tutti i mezzi di trasporto pubblico. | Wearing a mask is compulsory on public transport.

15:50

16:30
16:38
16:43
16:50
16:55
17:00
17:07
17:15
17:21

17:27
17:29
17:31

17:37
17:45
17:55
18:00
18:10

17:02 ~
17:104
17:15 4
17:20
17:25
17:30
17:37
17:45

17:51

17:57
17:59

18:01

18:07
18:15

18:25
18:30
18:40

16:50

17:30
17:38
17:43
17:50
17:55
18:00
18:07
18:15
18:21

18:27
18:29
18:31

18:37
18:45
18:55
19:00
19:10

18:20
18:25
18:30
18:37
18:45
18:51

18:57
18:59
19:01

19:07
19:15
19:25
19:30
19:40

17:50

18:30
18:38
18:43
18:50
18:55
19:00
19:07
19:15
19:21
19:27
19:29
19:31
19:37
19:45
19:55
20:00
20:10

18:50

19:30
19:38
19:43
19:50
19:55
20:00
20:07
20:15
20:21

20:27
20:29
20:31

20:37
20:45
20:55
21:00
21:10

19:50

20:30
20:38
20:43
20:50
20:55
21:00
21:07
21:15
21:21

21:27
21:29
21:31

21:37
21:45
21:55
22:00
22:10

Lienz

Sillian
Versciaco-Elmo

a. San Candido

p- San Candido
Dobbiaco
Villabassa-Braies
Monguelfo-Casies
Valdaora-Anterselva
Perca-Plan de Corones
Brunico Nord

a. Brunico

p. Brunico

S. Lorenzo
Casteldarne
Vandoies

Rio Pusteria

Fortezza



stptiroL KRONPUAIZ)
__.,ll""_

<d|am b ANTHOLZ
® ANTERSELVA

WWW.ANTHOLZERTAL.COM




